АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

30.10.2019г.                                                                                                                    № 467-ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах VIII межмуниципального

конкурса - фестиваля "Такая разная осень..."

На основании протокола жюри VIII межмуниципального конкурса -

фестиваля "Такая разная осень..." №1 от 29.10.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги VIII межмуниципального конкурса - фестиваля

"Такая разная осень..." (Приложение №1).

2. Объявить благодарность членам жюри (Приложение №2).

3. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр»  Е.С. Макаренковой

довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений

информацию об итогах VIII межмуниципального конкурса - фестиваля  "Такая

разная осень..." до 08.11.2019г.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

управления образования

П.В. Бояркин

Приложение №1

к приказу управления образования

от 30.10.2019г. № 467-ОД

Итоги VIII межмуниципального конкурса - фестиваля

 "Такая разная осень..."

I. Итоги конкурса творческих компьютерных работ для учащихся:
Участник Класс, ОУ Руководитель Район Балл Итог

"Сулачата"

ученики 2 класса МОУ

"СОШ с.Сулак"

Грибакова Светлана

Николаевна Краснопартизанский 39,33 лауреат

"Солнечные

зайчики"

21"Б" класс МБОУ "СОШ

р.п. Ровное"

Татьяна Ильинична

Никифорова Ровенский 43,33 призер

Следопыты

Ученики 2 класса МАОУ

СОШ №16 г. Балаково Мязитова Фаина Михайловна Балаковский 59,33 призер

Звездопад

ученики 2а класса МОУ

"СОШ №19" ЭМР Курбатова Любовь Павловна Энгельсский 13,00 участник

Непоседы

ученики 2б класса МОУ

"СОШ №19" ЭМР Токарева Марина Петровна Энгельсский 19,00 участник

Радуга

ученики 4 "А" класса МОУ

"СОШ №1 г. Новоузенска

Саратовской области"

Уразова Елена Александровна,

Полищук Оксана Филипповна Новоузенский 66,00 победитель

"Гроздья

рябины"

ученики 5 класса МОУ

"СОШ имени Н. В.

Грибанова с. Брыковка" Канаева Елена Николаевна Духовницкий район 17,33 участник

"Крепкие

орешки"

ученики 6 класса МОУ

"СОШ имени

Н.В.Грибановас.Брыковка" Канаева Елена Николаевна Духовницкий район 63,33 призер

"Весёлые

ребята"

ученики 7 класса МБОУ

ООШ п.Студеный Табарова Светлана Алексеевна Петровский район 66,00 победитель

Листопад

8Б класс МОУ СОШ № 1

г.Хвалынска

Ермишина Светлана

Александровна Хвалынский 67,00 победитель

Осенняя

мозаика

8аб классы МОУ-СОШ с.

Подлесное Марксовского

р-на Саратовской обл. им.

Ю.В. Фисенко Алексеева Ирина Петровна Марксовский 66,00 призер

Золотые

Чемпионы

ученики 9 класса МБОУ

"СОШ с. Семеновка"

Аркадакского района

Саратовской области" Орлова Ирина Александровна Аркадакский 52,00 призер

Осень

ученики 10 класса МОУ

СОШ п. Мирный КулушеваАлияЖардемгалиевна Дергачевский 58,00 призер

Осень

ученики 10 класса МОУ

СОШ п. Мирный КулушеваАлияЖардемгалиевна Дергачевский 66,00 победитель

Осенняя

фантазия

ученики 11 класса МОУ

"СОШ имени Н.В.

Грибанова с. Брыковка" Зазоркина Н.П. Духовницкий 62,00 призер

Команда 8 Б

класса

"Искра"

МОУ "СОШ № 4

г.Новоузенска Саратовской

области"

Нестеренко Светлана

Жамиловна Новоузенский 35,50 участник

II. Итоги  фестиваля для педагогов "Такая разная осень...":

ФИО Должность ОУ Район Итог

Алексеева

 Ирина

 Петровна

заместитель

директора по УВР,

учитель немецкого

языка

МОУ-СОШ с.

Подлесное

Марксовского р-на

Саратовской обл.

им. Ю.В. Фисенко Марксовский победитель

Осинкина

 Оксана

 Валентиновна

учитель начальных

классов

ГБОУ СО

"Санаторная школа-

интернат г.

Петровска" Петровский победитель

Приложение №2

к приказу управления образования

от 30.10.2019г. № 467-ОД

Объявить благодарность членам жюри

VIII межмуниципального конкурса-фестиваля "Такая разная осень...":

1 Селюнина

Светлана
Валерьевна

преподаватель ФГБОУ ВО "Саратовский

национальный

исследовательский

государственный

университет имени

Н.Г.Чернышевского",

Геологический колледж

г.Саратов

2 Прохорова

Светлана

Анатольевна

преподаватель ФГБОУ ВО «Саратовский

национальный

исследовательский

государственный

университет имени Н.Г.

Чернышевского»,

Геологический колледж

г. Саратов,

Ленинский район

3 Уразова
Елена

Александровна

учитель

начальных

классов, педагог -

психолог

МОУ СОШ №1 г.

Новоузенска

Новоузенский

4 Щаулова

 Дарья
 Александровна

Учитель

начальных

классов

МОУ "СОШ с Идолга" Татищевский

5 Нефедова

Елена
 Владимировна

учитель биологии МОУ "Гимназия № 58" город Саратов

6 Дусингалиева

Алефтина

Борисовна

учитель физики и

информатики

МОУ-СОШ с.Рекод Краснокутский

7 Сердобинцева

 Елизавета

Сергеевна

учитель

математики и

информатики

МОУ "СОШ п.

Октябрьский"

Балашовский

8 Елистратова

Наталия

Евгеньевна

учитель

математики и

информатики

МОУ СОШ №3

г Петровска

Петровский

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П Р И К А З